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Listado General de Unidades

Nombre Unidad

Torres Carrefio

JARET

Meza caraballo

Emanuel

Escobares mensajeros de Cristo
Halap Gonzalez

Gonzalez

Grupo familiar Blessed LEZAMA
FAMILIA RINCON VARGAS
Squimales JQ

Ruiz- leal

Freites Moreno

Quinteto Suareznllll
Estrellas del Shaddai
Familia Carrefio

Familia Bracho

Familia

familia jaimes mojica
Salinas

Fortaleza

Palencia Alvarez

Hunter

Vencedoras

Familia catedral Delgado
Familia guerreros de Cristo
Familia Almanzar Valdez
Los Manin

Elegidos por el Rey

La esperanza

Romero Gil

Familia Mendoza

Los Angeles de cristo
Escuadrén de Jesus
Familia kienzler

Andres Bricefio

Salazar Orozco

Pais Conexidn
Venezuela si
Peru si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Peru si
Peru si
Peru si
Colombia si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Colombia si
Chile si
Colombia si
Venezuela si
Colombia si
Venezuela si
Venezuela si
Colombia si

Republica Dominic si
Republica Dominic si
Republica Dominicsi

Republica Dominic si

Colombia si
Venezuela si
Venezuela si

Republica Dominic si

Venezuela si
Venezuela si
USA si

Usuario

yanez1814
walterfabiancondori
javierernestomezaaponte
judith_segrera
blancayailinescobar06
zelimauri
jgonzalezchacon1978
lezamacarmen27
vargasrosal2
ebriceno

lili_doc41

alvise_93
nancymartinez0520
odelis2000albert
oacm21
gonzalezmaderlis
alfonzoglevis
isaacjaimesespinoza
somosfilms2014
Emilyfreites030996
maryuantojose
Elizabethortega_1991
kristiwl83
delgadoyoleida
leidybarroetag
luisalmanzar
yoanmvpl4
delacruzcostemiguelangel
nicaubergonzalez01
moisesgil96
elsibetzail23
marvis.vasquez
milcapaulinol7
belendejesusdk2
andresbriceno597

orozcoeglys



66
67
68
72
73
74
75
76
77
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
93
94
95
97
100
104
106
108
109
110
113
114
119
120
121
122
128
131
132
133
136
141
142

UBUNTU

Cristo te llama

TeamGS

Herederos de Dios

Estrellas de Cristo

LosPS

CcsCentro

Marianela Linares

Zerpa ustariz

Los Diamantes

Lorenzo alexandre

Orion la guaira

Antorcha Ardiente

Arteaga Natera

Josias

Leon de Juda

Dios y nosotros

Familia Carrefio Montenegro
vencedores en cristo (gonsivitab)
FAMILIA VILLALBA ESQUEDA
Mensajeros de Cristo

grupo el ADAIA

Los Wuaraos de JESUS
Familia Garcia

Familia Escalona

Familia carrero
ConquiForever

Familia Chirel Monges

Sol de justicia

Lampara es a mis pies tu palabra
Gigantes de Jesus

Princesas de Jesus

Fabianny

Vera Rodriguez

Los Pumas

Guerreros poderosos
Fijemos nuestros ojos en cristo
Antorchas de Fé

Familia Gallardo

Familia Ospino herederos de Dios
Hijos del Reino

Betelgeuse

Familia Gonzalez Rojas

Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Chile
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Espafia
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Venezuela
Ecuador
Venezuela
Venezuela
Peru
Venezuela

Venezuela

si
si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
si

si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
si
si
si
si
si
si
si
Si

si

emmaurbina2003
mospino97
mirnasanches
reycelelielvalentina
aideeguzman?78
angivicks
carlosgomez0278
marianelalinares08
z_z_antoni_erpa
yesihar
lorenzo25852585
francisj1
bellomaryoril2
Pastora2657
joselinaresgdc
Eneidae.villa
jhonnygallardo1510
pcarreno
abraycec3003
EGLEE1967_
Michelrojaz20
dinojoseandres
wuaraoestudiocreativo
joseliscuica
escalonabeatriz756
yalibethpimentel
plauribel
yermacma
Stewart77noemi
yorbevazquez
andreasinaid
joamnac

jeanprin
dianaveralOvzla
kelvinramirez62
gensire
orianatovar257
yelisarahi
redimia_0103
alexander_garcia7
alexacordova2909
Mariaafaneiter

nelsonggal23



144
147
150
151
152
153
157
158
160
162
163
164
167
170
171
172
175
176
178
179
180
181
182
183
184
188
190
191
192
193
194
195
199
200
201
202
203
204
206
210
211
212
214

restituyo yunao

Generacion Valiente

Venezuela si

Islas Virgenes Brité si

Los SegEsp Republica Dominic si
Linaje Grimaldo Venezuela si
sanchez herrera Espafia si
Vergara Espafia si
Shalom Colombia si
Catatumbo Venezuela & Color si
Los Duque Venezuela si
Los Pérez Originales Venezuela Si
paraiso Venezuela si
La tropa Dino Venezuela si
Jehova Nissi Venezuela si
RZ Venezuela si
Familia Castillo Salazar Venezuela si
Devocidn Venezuela si
Anyelin Rodriguez Venezuela si
Aldana Franco Colombia si
Las Quintas de Naguanagua Venezuela si
Jesus Army Venezuela Si
Victor adan Venezuela si
#ARMAGEDONLOSFLOREZSIERRA Colombia si
Pandemia De Cristo Venezuela si
Los Bendecidos por DIOS Venezuela si
Familia Montenegro ¢ Venezuela si
HyH Venezuela si
Unidad Onix Venezuela si
Alba medina Venezuela si
Camacaro Aranguren Colombia si
Flia. Martinez Salazar al servicio de Crist Venezuela si
Soldados de Jehova Venezuela si
Los Pirimpi LR Venezuela si
PODECOM Venezuela si
Constelacion Venezuela si
Guevara GA Venezuela Si
Distrito Jordan Colombia si
Atalaya Venezuela si
Las Suarez Angel Venezuela si
Guardianes del Aposento Venezuela si
Elegidos Venezuela si
Rodriguez Gonzalez Venezuela si
Bello Venezuela si
Los Indestructibles CA Venezuela si

yusimar.resti
sheila.bohorquez
estherespinal
isaggl710
joseliset
jimmyavg
alexa-garci
vivimantillal8_
elieloliverosduque
norisludperez
tatiana50061
obrahian.victorl
claudiangel1217
zerpa97fran
salazaryasnery
Melanie08_04
labebedevargas
fO9enero
rivgadilia
ben;ji120197
manuelvictor1806

florez.anderson

angel.leonardo.231107

antojitosmariangel7
oscarjmc2277
hernavid21
zuga_1990
draalba
danielcamacaro4
divairys.3
johangelys9146
tanthan89
clubpodecom123
lafeamasbellal8
pethaidis.90
abelfiguera2012
zoriangel_20
yuyi711
yorlenisslzr3375
rdtorres79
aliarelis
estherherbalfit
jcarteaga2004



215
217
219
221
222
223
225
227
228
230
232
233
237
238
239
242
243
246
247
251
255
257
259
261
263
264
265
266
273
279
281
282
283
284
285
288

JHODAEL

CON CRISTO VENCEREMOS
Familia Marval

Club Betabara Valle Angeles
Familia Marval g g

Los Halcones

Wild Cats

Canori

Fam. MarjimV

Los Belisario Villanueva
Moisés

Maraviwow

Caraballo

Flia Queliz Rojas
Hefziba

Itlg

Zabulom

Marcano

Abdon

Medina santana

Familia Urbina
FRANCISCO VEGAS
Millan Alcala

Tucusitos

Familia Sevilla rojas
Guerreros de Cristo
Mefuduar

Mefudua
Sobrevivientes
Resplandor

PEREZ DUARTE

Flia. Belisario Villanueva
Familia marcano
yesling Ruiz

Familia marcano gonzalez

Familia Gonzalez

Colombia si

Venezuela si
Venezuela si
Honduras si
Venezuela si
Colombia Si
Brasilia si
Colombia Si
México Si
Venezuela si
Colombia Si
Honduras si
Ecuador si

Republica Dominic si

Colombia si
Espafa Si
Venezuela si
Ecuador si
Colombia si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Ecuador si
Venezuela si
Venezuela si
Colombia si
Honduras si
Honduras si
Colombia si
Venezuela si
Colombia si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si
Venezuela si

jhoyiscrack
rodriguezada25
bennysmarval
Clubbetabara
bennys_marval_1221
angeli200408
albanodossantosluciana7
veronica.noriega
addylauramartinezjimenez
leonardobelisario59
mayerlinoviedo8
nagame31
jeancaraballo2022
estelitagb
gerson.mesa
thatianalema22
biancasifontes114
elisamarcano25
11adrianis66
ammamedin
turbinagil

fvegas

yssenad
marthagiseleatadu
hendrisrojas2
gloesconu
duartegabrielab607
sandrafu2002
marsola04
roseeandes
lisbethadelarosa
diogenesbelisario
mijito7

ydvrc1512
pramadomarcano

paolagiovannagonzalez
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